РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАТУКАЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК1Э ЗИ1ЭУ
«ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ

ПСЭУП1ЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 12 января 2021 года №2
а. Хатукай

О внесении изменении в постановление администрации МО «Хатукайское
сельское поселение» от 10.09.2019 г. № 58 «Об утверждении порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества муниципального образования «Хатукайское
сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАВНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации МО «Хатукайское
сельское поселение» от 10.09.2019 г. № 58 «Об утверждении порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества муниципального образования «Хатукайское
сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» изложив наименование в следующей
редакции: «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества
муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а так же физическим лицам, применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Текст постановления, наименования и текст приложений № 1, № 2 и № 3
после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» дополнить словами «,а так же физическим
лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход» в соответствующих падежах.

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом
муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.